
 
Materials for innovative product design 
Munksjö är ett internationellt  specialpappersföretag med ett unikt sortiment av högkvalitativt papper till ett flertal 
industrisektorer. Munksjö har en världsledande marknadsposition när det gäller specialpapper för: uppgradering 
av laminatytor i golv, kök, möbler och inredning, elektrotekniskt papper för isolering av högvoltkablar och 
mellanläggspapper till stålindustrin. Tillverkningsanläggningar finns i Tyskland, Spanien, Norge, Kina och 
Sverige. Munksjö har kundservice, säljkontor och agenter som når hela världen. www.munksjo.com 
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Munksjö skapar världsledande specialpappersbolag 
 
Munksjö har genomfört förvärvet av Arjowiggins verksamheter inom dekorpapper, 
slipbaspapper, tunna specialtryckpapper och konstnärspapper med tillhörande 
produktionsanläggningar i Arches, Frankrike och Dettingen, Tyskland, per den 10 
mars. Genom förvärvet skapar Munksjö ett världsledande specialpappersbolag. 
 
Ett unikt dekorpapperserbjudande – Munksjö kan idag erbjuda sina kunder något så 

unikt som ett komplett produktutbud inom dekorpapper, till exempel tryckbaspapper, 

förimpregnerade papper, LPL-, HPL- och tryckta designade papper. 

 

Produktområde slipbaspapper är ett lönsamt tillväxtområde vars potential passar perfekt 

med Munksjös specialpappersstrategi. Detsamma gäller produktion och försäljning av tunna 

specialtryckpapper (främst avsedda för informationsblad i läkemedelsförpackningar) och 

konstnärspapper. 

 

“Vi är laddade inför uppdraget att forma företaget inför framtiden och skapa ökat mervärde 

för både nya och gamla kunder. Integrationsarbetet har redan startat och kommer att ge 

oss ett förstärkt produktionsnätverk och genom förvärvet av utvecklingscentret i Apprieu, 

Frankrike kommer vi att vara i framkant när det gäller produktinnovation och utveckling”, 

säger Jan Åström, VD och Koncernchef för Munksjö AB. 

 

 

Stockholm den 14 mars, 2011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Jan Åström, VD och koncernchef, +46 705 860 701 

Åsa Fredriksson, Informations- och Personaldirektör, +46 10 250 1003 
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